MK1718A
MK1718A Rev. 1.1                                  www.meraki-ic.com         1
Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.     Confidential Classified: Authorized Customer Only
支持 CCM 的高性能同步整流功率开关
1. 概述
MK1718A 系列是一款高性能的同步整流功率开关，集
成功率 MOS，适用于隔离型的同步整流应用。尤其适
用于充电器中需求高效率的场合，并兼容 CCM、DCM

Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.     Confidential Classified: Authorized Customer Only
4. 订购信息
订购代码 描述 材料
MK1718ABR SOP-8，编带卷装，4000颗/卷 Halogen free
MK1718AIAB SOP-8，编带卷装，4000颗/卷 Halogen free
(1) MK1718ABR and MK1718AIAB are with different MOS part inside, respectively.
5. 管脚封装
1
8
2
7
3
6
4
5
VD VCC S S
D D D D
MK1718
AXXXXXXXX
XXXXXXXX: Lot code
SOP-8
MK1718ABR
1
8
2
7
3
6
4
5
VD VCC S S
D D D D
MK1718A
IXXXXXXXX
XXXXXXXX: Lot code
SOP-8
MK1718AIAB
极限参数范围 (1)
VCC to S ..................... –0.3V to +20V
D to S ....................... –0.7V to 100V
VD to S ........................ –1V to 115V
VD to S ...................... –3V to 120V
(2)
连续漏极电流 ID.........................8A
(3)
脉冲漏极电流 IDM...................... .35A
(4)
最大承受功耗
(5)
...........2.5W (TA = +25°C)
最高工作结温 .......................... 150C
推荐工作条件
VCC to S…. .............. ……. .5V to 9.5V
D to S……………………      ..-0.7V to 90V
结温范围 (TJ) ................. -40C to +125C
热阻
(6)
         θJA   θJC
SOP-8 ......... ………………….80   35  C/W
注:
(1) 超出范围芯片可能损坏